argumentum est nō  
illam vera iurare fan  
ctum: aut iuriatū: aut  
meru religiosor: aut  
suppicio faciles

gior: aut vere: nec tell  
giose sunt meretrices  
inquit: nec dant poes  
nas: quippe q̄a d̄s  
contemnuntur. Tale  
est apud virg. Si vio  
latur lucus cū vincā  
nō ē. Sed faciles p̄ym  
ph̄ risere facello.

i Nec has respicere  
deos: nec meretur: vt  
d̄s: poemas referant.  
& ē Amphibologia

que sensu manifesta est. Nec has respicere deos opinor. i.e.  
liores sunt inquit q̄s hi quos dū vindicāt. k Ancillas

dedo quo lubet. Repudiatu iurando ad aliud transfir  
mūs documētū. l Quo lubet cruciatu per me excuse:  
per me hoc est me permittente. m H̄c res hic agit. Hoc

sic intelligendū est: quasi qui dicat: sic agebam⁹: cū tu adu

Phidippus. Laches. Bacchis. Meretrix.

lhil apud me tibi defieri patiar: quin quod

Opus sit benigne prebeat. sed cum tu satur

Atq̄ ebria eris: puer vt satur sit facito. La. noster sacer

Video venit puero nutricē adduxit phidippe bacchis

Deierat p̄ sancte. Phi. heccine ea ē: La. hēc ē. phi. nec pol

Istae metuunt deos: nec has respicere deos opinor.

nfras: aut cum affuerat de pronunciadū est: ut sit res varietas: quasi dicas hic nō verba sunt: sed res agitur. propositio eorum que dictura est hoc modo: hec res hic agitur: que res pamphilo me facere: ut redeat vxor oportet. n Qd si p fecero non poenitet me famam solam fecisse id quod alii me retrices facere fugit. multa Terentius fons licet aulus ē ante frētus: nam & fact' bonas: & meretrices honesti cupiditas praeceps promulgatum est facit: sed tanta causa ravigitanciā: & ratio nū momenta subiungit: ut ei soli meritovi datur totum licere: nā hoc contra illud ē quod alibi ait. Comme mune ita esse oīb' comicis bonas matronas facere: meretrices vero malas. o Nō poenitet famam. Hec figura Liptotes dī. minus em dicit qd significat: nā non poenitet me famam: p eo qd est: magnā famā cupide acgluerint significat. Non poenitet me famam. Ne queremus qd hoc meretrici prodet se posset. p Solā fecisse: Bñ solā ne nesciū officiū meretricis poeta videre. Sola fecisse. Id est recōci latio vxori marito. q Nostras mulieres suspectas esse. Vel in suspicione politas: nā esse suspectas ambigū est: & nunc cōpartem manifestā videntur: r Falso nobis in re ipsa. Nobis aut abūdat: aut cum modestia nā significat. s Porro hanc nū experiamur. Porro nunc futurū tēpus ostēdit: nam sic iā inuenisti: quid experias: & ea que relātā in reliquā temp⁹: quia tam de preventis purgata est. t Hac ex periamur. Id est vta mur opera eius. v Caimen rug vxoris credidisse. Crimē prie dī id qd factum est. Cice. Verūtamen acti: & si criminis ius est. i. fallā i. simulatione criminis. Crimē nū pro falsa suspicione. Virg. Formidine criminē acerbat & semper qd odit: sed criminē Drāces. Infestus iuueni turno: i: & quod tū odit: & quod se illius odio esse suspicetur. x Cito ab ea hec ira abscedit. Bene in diabibus em̄ personis cauia videtur esse turbarum: scrus: & Paphili. y Profecto in hac re: quod sit dissidio dignū. Moraliter qd querendo: & disculpo hoc intulit. z Dissidio. Diuoc

tio: a Vellim quidem hercle. Ut mihi sit dignū: hoc est nō peccauerit Pamphilus: b Adeſt quod ſatisfaciēt ipſa. Id est quicquid ad plenā ducit purgationē ſufficiat. c An quia nō tute ipſe. Cōtempio est: nā audiuit illis explere animū. q. d: que amarē ſunt: & moleſte. d Audiuit de hac re animus meus ut sit. Verū: quia dixit manere inter nos affinitatē perpetuā volo: an qd apud vxorē defendit adolescentē in amore meretricis. e Quid mihi pollicita es ut serues. Id est iuſtūrā dū apud mulieres: qd mihi iſta narras. rep̄ hensio est quālī lōgo rū verbō Lachetis. f Obeā rēvis er. 2c. Vis dicit: vt oīda in hac re cūctationē ſuam. g Nā nupta meretrici hostis est. Caute etiā hoc p̄ſtrā it poeta: vt non veris̄ mīlē videat potuisse meretricē cōcordit. h pellīce agere. Nā nupta meretrici. h. Aliat. i. inimica. h. Ac eafde amītas tibi p. v.r.c. Aliq̄ causē ſunt que mulieres faciunt moleſtas: & hæ autē ſpectatorib⁹ note ſunt ex argumento. Et ſi mūlū ſuptione exolues: i Pudet ph̄lomē. Pudet duo ſignificat: ſiue ille peccat que puder ſue illa curus puderet: & ſa militaris tanc̄ nota ex Pamphilio. Pudet Philomē. Cōſcientia cōis viri: & pellīcatis. Quid est quod mihi malum qd huic intelligo euēnire. ſenſus nūc est qd ſit quod magis optē mihi euēnire qd ſit ſumul pderit etiā meretrici. Iſi hoc ergo intulit p nouo. mirādū est em̄ euēire potuisse ſit idē & ſent & p̄t p̄ſit qd meretrici. k Segmini me. i. a. Ancillis dicit que ſumū. l Quid est qd mihi malū. Quod aſſumptio mihi et ſibi ſit: & oſtēdit cōēbos nū ſibi eſſe: m Euēnire. Euēnire his ſubaudiendū. n Ve grām ineat ſine ſuo diſpendio. Difficile eſt em̄ grām inire ſine dāno. o Et mihi proſit. Mire quia diſſicile eſt amītū ſine dāno acq̄rere. & qd eſi vero nō potuit dicere: & hoc ipm̄ bonū fecit: quia ſine dāno: ergo velut tria ſunt: ve grām ineat: & ſine dāno: & mihi p̄ſit. p Paphili a ſe ſegregauit. Proprietate meretricie ſegregari dī ab vxore diſiugit.

CC A

## Quintus Actus

q. Scit sibi nobilitas  
tē ex ea re natā. Qua  
si dicāt: e. ce quā ama  
uit pāphilus: sed hoc  
sentire: & dicere pris  
est. Stulta pīcēte magnificantis filiū: vt. Meū gnatū rumor  
est amare: & proprie nobilitatē dixit, nā & meretrix & gla  
diator nobiles dici solēt. Scit sibi quod minus amat: aut no  
bilitatē ex eo: virū ex pāphilo: an ex eo: ex ea re. i. qd̄ segrē

Scit sibi nobilitatem ex eo & rem natam: & gloriā esse  
Referetq; gratiā: vnaq; sua nos sibi oga amicos iungēt.

gauerit a se vīce pam  
philū: & hoc est mēl  
us. nā nobil meren  
cis est nō timere al  
terū nō inueniat: aut  
Rē natā. Ex parci  
nō cognitā fieri etiā sentib;  
nō & amicitia sentis. Et rē natā. Quia multa mēcā cōculū  
glām tē: qa defēdit cū apd' sōccros: & vxor: & qd̄ man  
meretrix pījūge reddit. s. Gloriā. Ex scō raro i merentib;.